PORTARIA Nº 255/19
de 03 de maio de 2019

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Autorizar o Servidor Municipail HEITOR  BISOTTO a viajar para Porto
Alegre nos dias 05 e 06 de maio de 2019, a fim de  levar o paciente Celso R.
Teixeira em consulta na Santa Casa.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
     em 03 de maio de 2019.

 Claudiocir Milani
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração